

ÇALIŞAN

KIRIKKALE HALKINA

TIP Kırıkkale'de İl Genel Meclisi Seçimlerine girmektedir. Bu istisnasız tüm Türkiye'de böyledir. Partimiz her yerde seçimlere girmektedir.. Ve Partimizin başarısı tüm çalışan Türk halkının başarısı olacaktır.

1955 den 1960 a kadar ilgemizde oturan nüfus 27 807 den, 42 904 e yükselmıştır. Kırıkkale köylerinde oturan nüfus ise büyük bir azalma göstererek 50 607 den, 33 353 e düşmüştür. Bu demektir ki. Şimdiki nüfusunuzun çoğu köyden göçmüştür. Ve köyde bıraktığı tarlasından gelen bulguru, yarmayı, makarnayı, unu yemektedir. Şimdi fabrikadan aldığımız maaş ise diğer ihtiyaçlarımızı karşılamaktadır. Ve köyden geldiği sürece maaşımızdan artılabiliyoruz... Köydeki hayatımıza oranla burada çok rahat yaşıyoruz... Ve dindik ayaktayız. Ancak bu hep böyle sürüp gidecek midir...

Nüfus hızla artıyor. Köyde şu kadar dönüm toprağı olan bir babanın mirasçılarına bir süre sonra bir evlek yer düşecektir.. Ve o zaman tutanağımız olan köy gelirleri kesilecektir..

Şimdiki ücret ortalamamız 21 lira 30 kuruştur.. Bu parayla ev kirası vereceğiz. Kasap kasap borcu vereceğiz. Mutfak gaz taksitleri ödeyeceğiz. Bakkal borcu kapatacağız. Çoluk çocuğu haftada bir sinamaya göndereceğiz. Bir numurun dibindeki Ankara ayda hiç olmazsa bir gideceğiz... Ve hepsinden önemli çoluk çocuğu okutacağız. Ve ev yapacağız.

Sonra binbir zahmetle yaptığımız evimizi imar planına aykırıdır diye yıkacaklardır... Bunun ilanlarını sık sık bu hopörlörlere duyuyorsunuz...

Köydeki hayatımızı hatırladıkça burdaki hayatımız bize çok iyi çok iyi geliyor.. Bir atasözümüz vardır "NE OLDUM DEĞİL NE OLACAĞIM DEMELİYİZ" Biz ~~ne~~ ne olmaya layığız bunu biliyormuyuz...

1950 den hayatımızı beğenmiyoruz. Hangi şartlar altında olursa olsun belki şikayet edilecek bir durumdur. Ve bu şikayetler ~~EMMOKKATAT~~ DEMOKRAT PARTİYİ iş başına getirmiştir. Bu parti iş başına geldikten sonra elimiz para görmüştür. Ayamız çaraktan kurtulmuştur. Ancak almadan vermek ALLAH'a mahsus bir şeydir. Ve BORÇ YİYEN KESESİNDEN YER.. Amerikadan alınan borç boğazı geçmişti. Çeşitli adlar altında alınan borç paralar bütçemizin iki üç katı olmuştu... Ve toplam tutarı 40 milyar 814 milyon lirayı geçmektedir... Faizleriyle olan tutarını varın siz hesap edin...

İktisatta bunun adına "ŞİŞİRME" "BİÖF" kalkınma denir.

ÇALIŞAN KIRIKKALE

HALKINA

TİP kırıkkaleda il genel meclisi seçimlerine girmektedir. Partimiz istisnasız her yerde seçimlere girmektedir. Ve partimizin başarısı çalışan tüm halkımızın başarısı olacaktır. *katılıyor. ciğ gibi büyüyen*

58881

1955 den 1965 a kadar ilçemizde oturan nüfus 27 807 den ~~42 504~~ ^{42 941} e yükselmiştir. Kırıkkale köylerinde oturan nüfus ise büyük bir azalma göstererek 50 607 den ~~23 553~~ e düşmüştür. Bu demektir ki şimdiki nüfüsümüzün çoğu köyden göçmüştür... Bu yalnız ilçe den gelen göçtür. Civarlar gelen nüfüsü da buna katmak gerek. Bu nüfus köyünden gelen bulguru yarmayı umu erzakı yemektedir. Maaşı ise onun şehir ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Ve köyden geldiği sürece maaşından artırabilmektedir.. Köydeki hayatına ora la burda daha rahat yaşamaktadır. Ve bu gün dim dik ayakta dır.

Ancak bu böyle sürüp gidecek midir. *Buna evet diye cevap vermek çok zordur.*

Nüfus baş döndürücü bir hızla artmaktadır. Köyde şu kadar dönüm toprağı olan bir babanın mirasçılara bir süre sonra bir evlek yer düşecektir. Ve o zaman işçi kırıkka lalinin tutanağı olan köy gelirleri kesilecektir..

Şimdiki ücret ortalaması 21 lira 30 kuruştur. Daha çok para alabilmek için dört gözle mesaiye kalmayı bekliyoruz. Mesaiye kalmazsa eli nideki para bakkal borcuyla mutfak gaz taksitiyle kasap borcuyla ev kirasıyla hemen ay başında bitmektedir.. Couluk çocuk sinemaya gidecektir. Okuyacaktır... Ve hiç olmazsa burnuzun dibindeki ankara ayda bir gitmeliyiz...

Seçim arifelerinde bollaşan mesailer neyin ölçüsü olmaktadırlar. Biz şimdiden haber verelimki bu işi en fazla dört sene daha yapacaklardır... Bütçede açık boylarını aşmışken buna devam etmek çalgınlıktır...

Köydeki hayatımız hatırlandıkça bu hayat bize çok güzel gelmektedir.. Ama NE oldum değil ne olacağım demeliyiz.. Ve biz ne olmaya layıkız bunu biliyormuyuz...

1950 öncesi iktidarının bize çok çektiğini iddia edeyoruz. Doğrudur. Ve bu iktidara olan kızgınlık Demokrat Partiyi iş başına getirmiştir. Bu parti iş başına geldikten sonra elimiz para görmüştür. Ayağımız carıktan kurtulmuştur. Fabrikalarda işçi adam yerine konmuştur. Ama neye rağmen olmuştur. Borç yiyen kesesinden yer. Almadan vermek allaha mahsustur. Borç boğazı aşmış amarıkayla kucak kucağı olmağı başlamışsızdır. Ve kıbrıs ta başından amerikanın kurbanıdır. Bu arada bütçemizi iki üç kat aşan borcumuz olmuştur.. Ve toplam tutarı 40 milyar 814 milyon lirayı geçmektedir. Faizleriyle olan tutarını varın siz hesap edin...

İktisatta bunun adını BLÖF KALKINMA denir..

Eğer 27 Mayıs Devrimi olmasaydı öncelikle siz düşürecektiniz o iktidarı...Ama Er ama geç.

Ve Devrim sonrası iktidarların şanssızlığı bu iktidarın borçlarına mirasçı olmasıdır. Ve bu şansız iktidarlar ki içlerinde AP en önemlisidir. Demokrat partinin borçlarını bundan sonra ödeyeceklerdir. Ve bu parayı senden benden alacaklar..2012 senesine kadar doğan çocuğumuz 4000 lira borçla doğmaktadır.

Yediğimiz her kilo şekerde, içtiğimiz çayda, tütüdüğümüz sigarada, yaktığımız gazda benzinde tuzda vergi veriyoruz...Ve devletin yükünü işçi memur köylü çekmektedir... Bunun en güzel örneği 1000 lira maaş alan bir işçinin ödediği kadar vergi öder kırık-kalenin tüccarları..Kaçırılan vergilerle Türkiye'deki tüm kazaların yolları asfaltlanır.Bunların tutarı milyarlarca varmaktadır.Ve bu rakam bir raporda 2,5 milyar olarak gösterilmiştir.

Dağ ticaretten kaçırılıp ta işveç bankalarına yığılan yahut Hristiyan şirketleriyle bölüşülen döviz tutarının haddi hesabı yoktur...

Yaniki bir takım insanlar yalnız kamusuzluklardan kazandıkları paralarla yaşamaktadırlar...Ahlaki göküntü içinde bulunan batının müzüğünü mini eteğini modasına müstahcen resimli mecmuasını alıp getirmektedirler...Ve gazetelerinde masum Anadolu gencine örnek olmaktadır..Arpası fazla gelen hayvan misali azgınlıklarını sağa sola yaymaktadır..Ve diyoruz ki işte bundandır ahlakın bozukluğu..Küçüğün büyüğe sağ gırsızlığı...

Haksız kazanç hesabını soracak iktidarlar iş başına gelmediğinden Bu hesap soruluncaya kadar bu ahlaksızlık sürecektir...Ve hesap soruluncuya kadar biz kafamızı yastığa kor koymaz gece yarın bizden güçsüz kimi buluruzda colugun çocuğun rızasını kurtarırsınız diye düşünmekteyiz.Ve kulaklarınıza devamlı şu fısıldanmaktadır..GEMİSİNİ KURTARAN KAPTANDIR.Bundandır ki gemiyi kurtarmak için atmadık kazık bırakmıyoruz kimseye... Babayla oğulun arasını para açıyor, anayla kızı birbirine düşman ediyor para...

Yarının nasıl geleceğini kestirmek katıyyen mümkün olmamaktadır...Gün günü aratmakta insanlar ilkel bir düzene süratle itilmektedir..Hakkımız aramadığımız sürece bu devam edecektir...Toplumdaki bu curcuna her türlü ahlaksızlığın kaynağı olmaktadır...

Ap iktidarı iş Amerika olmazsa Rusya olur diyerek suçladığı insanlardan önce etekleri zil çalarak Rusya koymuştur...Ve İskenderunda Ruslara kurduracağı demir çelik fabrikasıyla Amerikaya olan borcunu ödeyecektir.

Ve bu iktidar gittikçe garşafa dolanmaktadır...Dolaşıklığın bir ucu zamlara dayanır Bir ucu bu sene açılan tütün piyasasına..Bi ucu ta Vartodadır...Bi ucu buraya yansmakta...

Eğer 27 Mayıs Devrimi olmasaydı öncelikle siz düşürecektiniz o iktidarı...Ama Er ama geç.

Ve Devrim sonrası iktidarların şanssızlığı bu iktidarın borçlarına mirasçı olmasıdır. Ve bu şansız iktidarlar ki içlerinde AP en önemlisidir. Demokrat partinin borçlarını bundan sonra ödeyeceklerdir. Ve bu parayı senden benden alacaklar..2012 senesine kadar doğan çocuğumuz 4000 lira borçla doğmaktadır.

Yediğimiz her kilo şekerde, içtiğimiz çayda, tütüdüğümüz sigarada, yaktığımız gazda benzinde tuzda vergi veriyoruz...Ve devletin yükünü işçi memur köylü çekmektedirb... Bunun en güzel örneği 1000 lira maaş alan bir işçinin ödediği kadar vergi öder kırık-kalelik ~~gözetim~~ ^{geçkin esnaf} ~~ticaretleri~~..Kaçırılan vergilerle Türkiye'deki tüm kazaların yolları asfaltlanır.Bunların tutarı milyarlarca varmaktadır.Ve bu rakam bir raporda 2,5 milyar olarak gösterilmiştir.

Dış ticaretten kaçırılıp ta isveç bankalarına yığılan yahut Hristiyan şirketleriyle bölüşülen döviz tutarının haddi hesabı yoktur...

Yaniki bir takım insanlar yalnız kamunsuzluklardan kazandıkları paralarla yaşamaktadırlar...Ahlaki çöküntü içinde bulunan batının müzüğünü mini eteğini modasını müstahcen resimli mecmuasını alıp getirmektedirler...Ve gazetelerinde masum Anadolu gencine örnek olmaktadır..Arpası fazla gelen hayvan misali azgınlıklarını saga sola yaymaktadırlar..Ve diyoruzki işte bundandır ahlakın bozukluğu..Küçüğün büyüğe saygısızlığı...

Haksız kazancın hesabını soracak iktidarlar iş başına gelmediğindenBu hesap soruluncaya kadar bu ahlaksızlık sürecektir...Ve hesap soruluncuya kadar biz kafamızı yastığa kor koymaz gece yarın bizden güçsüz kimi buluruzda colugun çocuğun rızkını kurtarırsınızdi diye düşünmekteyiz.Ve kulaklarımıza devamlı şu fısıldanmaktadır..GEMİSİNİ KURTARAN KAPTANDIR.Bundandırki gemiyi kurtarmak için atmadık kazık bırakmıyoruz kimseye... Babayla oğulun arasını para açıyor, anayla kızı birbirine düşman ediyor para...

Yarının nasıl geleceğini kestirmek katıyyen mümkün olmamaktadır...Gün günü aratmakta insanlar ilkel bir düzene süratle itilmektedir..Wakkımız aramadığımız sürece bu devam edecektir...Toplumdaki bu curcuna her türlü ahlaksızlığın kaynağı olmaktadır...

Ap iktidarı iş Amerika olmazsa Rusya olur diyerek suçladığı insanlardan önce etekleri zil çalarak Rusya koşmuştur...Ve İskenderunda Ruslara kurduracağı demir çelik fabrikasıyla Amerikaya olan borcunu ödeyecektir.

Ve bu iktidar gittikçe çarşafa dolanmaktadır...Dolaşıklığın bir ucu zamlara dayanır Bir ucu bu sene açılan tütün piyasasına..Bi ucu ta Vartodadır...Bi ucu buraya yavaşmakta...

Nasılı çok karışık dönemde yaşamaktayız...Doula koysanız almıyor boşa koysanız ol-muyor...

Çalışan HEMŞERİM

Bir baba evlatlarının geleceğini garantiye almak zorundadır..Bu babalık görevidir.. Evladının kimseye boyun eğmeden alnaçık yaşamasını temin etmelidir baba.Bu işi omu en aşağı on sene sonrasını görmek zorunda bırakır..İleriye gören bir baba iyi bir ata sayılır.

Memleket çocuğunu eldiyarlarına göndererek işsizlik gidermeye kalkan iktidar iyi bir ATAnın iktidarı değildir..Kaldıki artık almanyada işçi almıyacaktır.. *Bundan böyle.* Memleketteki geliri değerlendirmeyip sağa sola avuç açan iktidar iyi bir atanın iktidarı değildir...

Zenginin vergi kaçakçılığına göz yuman iktidar ~~şaaşaa~~ alınteriyle yaşayan insanların iktidarı değildir...

Ve en yakınından iyi bir ata en iyi asfaltı yamalı boğayı andıran yolları çocuklarına miras bırakmak istemiyecektir..Kaldıki tozlu çamurlu taşlı yolları...

Sıhhi olan banyosu olan havagazı olan lüksü tamam ev istecektir iyi bir ata..

Dinlenmek için çocuklarını oynatmak için bahçe isteyecektir park isteyecektir...

Anayasanın 42. maddesinin emrettiği gibi DEVLET, ÇALIŞANLARIN İNSANCA YAŞAMASINI VE ÇALIŞMA HAYATININ KARARLILIK İÇİNDE GELİŞMESİ İÇİN SOSYAL İKTİSADİ MALİ TEDBİRLERLE ÇALIŞANI KORUR?

Demekki mali iktisadi ~~çalışanlar~~ tedbirlerle çalışan korunmuş...Anayasa hiç bir zaman mali yardım yapılacak insanı falançadır zengindir diye belirtmemiştir. Buna rağmen kredi zengine verilir...

Buna karşı olarak Anayasa derkiHİÇ BİR KİŞİYE AİLEYE ZÜMREYE VAYA SINIFA İMTİYAZ TANINAMAZ.

Çalışan kırıkaleliler

AP iktidarının gidişi o gidiştirki sonu iflastır..Ama gelgörki bir devletin iflası yoktur devletler hukukunda..Sizler bu iflası durduracak olan insanlarsınız..Bu si-zin ileri görüşünüzle bu sizin iktisat sosyoloji bilmenizle mümkündür..Bu sizin Devlet yönetiminde mahalli idarelerde ağırlığınızı koymanızla mümkündür.

Eğer toplumda bütün iyi şeyleri çalışan insanlar olarak hakkımız görürsek isteme sini bilmek zorundayız..Ağlamayan çocuğa meme verilmez...Bir tek kişinin ağıdını çabucak sustururlar..

Nasılı çok karışık dönemde yaşamaktayız...Doula koysanız almıyor boga koysanız olmayıyor...

Çalışan HEMŞERİM

Bir baba evlatlarının geleceğini garantiye almak zorundadır..Bu babalık görevidir.. Evladının kimseye boyun eğmeden alnacak yaşamasını temin etmelidir baba.Bu işi omu en aşağı on sene sonrasında görmek zorunda bırakır..İleriye gören bir baba iyi bir ata sayılır.

Memleket çocuğunu eldiyarlarına göndererek işsizlik gidermeye kalkan iktidar iyi bir ATAnın iktidarı değildir..Kaldıki artık almanyada işçi almayacaktır..

Memleketteki geliri değerlendirmeyip sağa sola avuç açan iktidar iyi bir ataman iktidarı değildir...

Zenginin vergi kaçakçılığına göz yuman iktidar çalınan alınteriyle yaşayan insanların iktidarı değildir...

Ve en yakınından iyi bir ata en iyi asfaltı yamalı bohçayı andıran yolları çocuklarına miras bırakmak istemiyecektir..Kaldıki tozlu çamurlu taşlı yolları...

Sıhhi olan banyosu olan havagazi olan lüksü tamam ev istecektir iyi bir ata..

Dinlenmek için çocuklarını oynatmak için bahçe istiyecektir park isteyecektir...

Anayasanın 42. maddesinin emrettiği gibi DEVLET,ÇALIŞANLARIN İNSANCA YAŞAMASINI VE ÇALIŞMA HAYATININ KARARLILIK İÇİNDE GELİŞMESİ İÇİN SOSYAL İKTİSADİ MALİ TEDBİRLERLE ÇALIŞANI KORUR?

Demekki mali iktisadi tedbirlerle çalışan korunmuş...Anayasa hiç bir zaman mali yardım yapılacak insanı falancadır zengindir diye belirtmemiştir. Buna rağmen kredi zengine verilir...

Buna karşı olarak Anayasa derkiHİÇ BİR KİŞİYE AİLEYE ZÜREYE VAYA SINIFA İMTİYAZ TANINMAZ.

Çalışan kırıkaleliler

AP iktidarının gidişi o gidiştiki sonu iflastır..Ama gelgörki bir devletin iflası yoktur devletler hukukunda..Sizler bu iflası durduracak olan insanlarsınız..Bu sizin ileri görüşünüzle bu sizin iktisat sosyoloji bilmenizle mümkündür..Bu sizin Devlet yönetiminde mahalli idarelerde ağırlığınızla koymanızla mümkündür.

Eğer toplunda bütün iyi şeyleri çalışan insanlar olarak hakkımız görürsek isteme sini bilmek zorundayız..Ağlamayan çocuğa meme verilmez...Bir tek kişinin ağıdını çabucak sustururlar..

Havada bir sikkilik var.Rüzgar ölü ölü esiyor.Yağmur ha yağdım ha yağacağım diyor. İnsanlarda bir susukunluk deme gitsin.Kafamada bir sıkıntı.Bir şeylerin önsezisi var bende.Bir mutlaka yeneceğiz ..yeneceğiz amma.Ne de olsa bunu düşünmek mut veriyor insana.

İstiyorum ki rüzgar daha hızlı essin.Bir hareket bir bereketgelsin...

Bunları düşünmek bile zor durumda bırakıyor beni..Ama mutlaka düşünmek zorundayız. Düşünmek umutudu kırdığı kadar güc veriyor bana...Aklımı katıyorum düşündüklerime. Yüreğime soğuk sular serpiliyor...

Değil miki biz haklıyız...İnsancılız..Yeneceğiz demektir...

Bir gün mutlaka..Keşki yendiğimiz gün humanist olmasam...

Hazm etmek zor geliyor bana. Yutmak istemediğin halde bazı şeyleri...Sonrada büyük bir hoşgörülle cahilliklerine vermek...Ve cahil bırakmamak için anlatmak anlatmak...Anlatacağaz..Bıkmayacağız.q...

Bıkmayacağız...

Bu bizi var eden sebeppp....

Önünde hürmetle geçiliyorum...

Ağıdımızı kessinler diye dertlerimizi halletsinler diye gönderdiğimiz insanlar
Tırnaklarıyla kendileri gibi zenginlerin bağlarını kaşımışlardır..
Devletin bütün nimetlerin birbirleriyle paslaşarak yemişlerdir..

Siz çalışanların dertlerini sizin gibi çalışanlar halledeceklerdir. Ne zaman 450 kişilik millet meclisinde sizin gibi çalışanların sayısı yarılı aşarsa o zaman başımızdaki yara kendi tırnağımızla kaşınacaktır.

O zaman kırıkale belediye bütçesi en iyi olanseyleri yapacak güçte olacaktır...

Ve geleceği gören atalar olarak

bozulan ahlakın düzelmesini isteyen insanlar olarak

Adil vergi alınmasını savunanlar olarak,

İflasa giden iktidarlara dur diyelim...Ve kendi sınıfsal ağırlığımızı bunların karşısına dikelim...

Gelecek günler haktan yana olanların ve cümle çalışanlarındır...

Bunu her vesile ile her olay doğrulamaktadır..~~Mağrur~~ Çalışan insana kast eden her türlü haksız tutum paçavra gibi önlerine itilmiştir..Seçim kanamın Anayasa mahkemesi tarafından bozulması bunun isbatıdır.

Anayasanın eksiksiz tastaman uygulandığı mutlu günler bizimdir...

Mutlu günlere hep beraber...

↓ 1950 de C.H.P bir daha seçilme şansı tonuna
den yikon Demokratik Part, ruhu bizi
de 15 boynu getirecektir..
AP eski devri yosakmasına imkanı yok
tur...